2

[bookmark: sub_10000]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21 февраля 2022 г.                г. Георгиевск                                                    № 541

О внесении изменений в постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 30 июля 2021 г. № 2405 «О внедрении системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Георгиевском городском округе Ставропольского края»

В соответствии с решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 15 декабря 2021 г. № 935-86 «О переименовании управления образования и молодёжной политики администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края в управление образования администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края и утверждении Положения в новой редакции», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 30 июля 2021 г. № 2405 «О внедрении системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Георгиевском городском округе Ставропольского края», следующие изменения:
1.1.  В пункте 3 постановления слова «и молодёжной политики» исключить.
1.2. В пункте 4 Правил персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Георгиевском городском округе Ставропольского края слова «и молодёжной политики» исключить.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Феодосиади А.Е.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
[bookmark: _GoBack]Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев

Проект визируют:

начальник отдела общего
делопроизводства и протокола
администрации                                                                                М.И.Коблякова

начальник правового
управления администрации                                                                    И.В.Кельм